
ANEX 
Shënim: Ky formular duhet të plotësohet për secilën vepër, me të cilën konkurrohet.

	Të dhënat për autorin

	Emri dhe mbiemri i autorit:
	

	Adresa dhe vendbanimi:
	 

	Numri i telefonit:
	 

	E-mail adresa:
	 

	Të dhënat për veprën

	Titulli i veprës: 
	

	Gjinia:
	 

	Faqe:
	 

	Tirazhi
	 

	Formati:
	 

	
Vërejtje:

(Plotësimi i kësaj rubrike është opcional)
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